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Råflott nyoppført halvpart 
av tomannsbolig over to 
plan med fin sjøutsikt og 
lekre kvaliteter på 
Aktiv Eiendomsmegling v/     Roger Glesnes har gleden av å presentere 
Florvågøen 131B. En råflott halvpart av en vertikaldelt tomannsbolig 
på beste Florvåg! Her kan du flytte rett inn! Boligen fra 2025, er helt ny 
og besmykket med fine detaljer. Her finner du blant annet gulv i 
fiskebeinsmønster, integrert vinskap, to store bad for å nevne noe. 
Sammen med strålende sjøutsikt i flere retninger, rikelig med 
parkeringsplasser på felles tomt og stort uteområde, er dette den 
perfekte mulighet for hele familien!

Litt om kvaliteter:
‑ Råflott nyoppført halvpart
‑ To lystige etasjer
‑ Fiskebeinsmønster
‑ To lekre bad
‑ Altan og terrasse med flott sjøutsikt i flere retninger
‑ Felles hage
‑ Parkering med plass til flere biler
‑ Ca. 25 min til Bergen Sentrum

Velkommen til en hyggelig visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 6 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 163 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 653 600,‑
Selger:	 Rasmus Drønen Haugland
	 Waldemar Wustrau
	
Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2025
BRA‑i/ BRA Total	  130/ 130 kvm
Tomtstr.:	 1028.6 m²
Soverom:	 3
Gnr./ bnr.	 Gnr. 6, bnr. 191
Oppdragsnr.:	 1503250063

Roger Glesnes
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 916 61 534
E‑post	 roger.glesnes@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Bergen Sentrum
Strandgaten 53, 5004 Bergen
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Plantegning: 
Hoved etg: 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/        selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 130 m²
BRA totalt: 130 m²
TBA: 30 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 64 m² Gang/ stue (21,8m²), bad (6,4m²),  
vaskerom (5m²), soverom (7,2m²), soverom (7m²),  
soverom (14,1m²).1. etasje
BRA‑i: 66 m² Gang (13,6m²), bad (7,7m²), stue og  
kjøkken (35,9m²), bod (6,2m²).

TBA fordelt på etasje
Underetasje
15 m² 1. etasje
15 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealene av hvert rom (nettoareal) summert vil  
avvike fra oppgitt totalt areal. Dette som følge av at  
tykkelsen av skillevegger/ innervegger og eventuelle  
sjakter eller piper er trukket fra nettoarealet av hvert  
rom, men skal iht. målereglene (NS3940)  
medregnes i totalarealet.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1028.6 m²

Tomtebeskrivelse
Felles tomt som naturlig deles bruken av på midten  
av tomannsboligen. Tomten er opparbeidet med  

biloppstillingsplasser, murer og plen i front.

Beliggenhet
Boligen befinner seg sentralt til på Florvåg, midt i  
mellom Erdal og Florvåg. Her kan du bosette deg i  
naturskjønne omgivelser for samtidig sentralt. Med  
gangavstand til det du måtte trenge, samtidig med  
nydelig sjøutsikt !

Nærmeste dagligvarebutikk, Bunnpris Florvåg og  
KIWI Florvåg, ligger like rundt svingen. For ytterligere  
flere butikker er det kort vei til Kleppestø hvor du  
finner MENY, Askøy global dagligvare, KIWI  
Kleppestø, Rema 1000 Kleppestø og Extra  
Holmedalen. For ytterligere flere tilbud er det kort  
vei til Kleppestø senter hvor du blant annet finner  
diverse butikker og restauranter.

For den tur og treningsglade er det flust av  
muligheter like i nærheten. Her kan blant annet  
nevnes turer langs Småskjæret Båthavn, ned forbi  
Florvågøen klatrefelt, langs Florvågøyna eller litt  
lengre turer opp til Storevarden, Brikafjellet og  
Dyrdalsfjellet.
Skulle man ønske å holde treningen innendørs har  
PåTrening AS, Nr1 Fitness AS, Family Sports Club,  
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
primærbolig eller sekundærbolig. Ytterligere  
informasjon finnes på skatteetaten.no.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter», påløper kostnader til for eksempel strøm,  
fyring/ brensel, forsikring, innvendig/ utvendig  
vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 6, bruksnummer 191 i Askøy  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4627/  6/  191:
18.06.2024 ‑ Dokumentnr: 1580367 ‑ Erklæring/  
avtale
Rettighetshaver: Knr:4627 Gnr:6 Bnr:668 
Bestemmelse om oppføring av forstøtningsmur,  
trapper og fylling 

06.11.1923 ‑ Dokumentnr: 900176 ‑ Registrering av  
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grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4627 Gnr:6 Bnr:160 

28.11.1969 ‑ Dokumentnr: 7126 ‑ Registrering av  
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:4627 Gnr:6 Bnr:698 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 553257 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1247 Gnr:6 Bnr:191 

06.11.1923 ‑ Dokumentnr: 900441 ‑ Bestemmelse  
om veg
Rettighet hefter i: Knr:4627 Gnr:6 Bnr:160 
Bestemmelse om båt/  bryggeplass ‑ det medfølger  
ikke båtplass/  bryggeplass for eiendommen.

08.02.2023 ‑ Dokumentnr: 142532 ‑ Bestemmelse  
om vann/  kloakk
Rettighet hefter i: Knr:4627 Gnr:6 Bnr:227 
Rettighet hefter i: Knr:4627 Gnr:6 Bnr:299 
Rettighet hefter i: Knr:4627 Gnr:6 Bnr:326 
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Askøy Kommune 
Org.nr: 964 338 442 
Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/  ledninger 
Gjelder denne registerenheten med flere 

18.06.2024 ‑ Dokumentnr: 1580341 ‑ Bestemmelse  
om veg
Rettighet hefter i: Knr:4627 Gnr:6 Bnr:668 

18.06.2024 ‑ Dokumentnr: 1580341 ‑ Erklæring/  
avtale
Rettighet hefter i: Knr:4627 Gnr:6 Bnr:668 
Bestemmelse om forstøtningsmur 

18.06.2024 ‑ Dokumentnr: 1580356 ‑ Bestemmelse  
om parkering
Rettighet hefter i: Knr:4627 Gnr:6 Bnr:668 
nærmere tomtegrensen 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Selger har sendt inn anmodning om ferdigattest fra  
Askøy kommune. Det tas forbehold om at denne  
foreligger før overtagelse av nye eiere.

Det er ulovlig å ta boligen i bruk uten ferdigattest  
eller midlertidig brukstillatelse, og selger plikter å  
fremlegge minimum midlertidig brukstillatelse til  
kjøper og megler før overtakelse. 

Selger skal sørge for ferdigattest. Dersom  
kommunen utsteder midlertidig brukstillatelse kan  
kjøper overta og bebo boligen. Gjenstående arbeider  
skal ferdigstilles av selger innen den frist som er  
satt av kommunen. Dersom gjenstående arbeider  
ikke blir utført innen fristen, kan kommunen gi  
selger pålegg om å ferdigstille, ev. gi tvangsmulkt  
og/  eller forelegg. 
 
Dersom overtakelse skjer ved midlertidig  
brukstillatelse, oppfordres kjøper til å sette seg inn i  
hva som gjenstår for at ferdigattest skal bli stilt.  
Kjøper har rett til å holde tilbake et beløp av  
oppgjøret på meglerforetakets klientkonto, som  
sikkerhet for utstedelse av ferdigattest. Beløpet kan  
frigis på bakgrunn av garanti etter  
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bustadoppføringslova § 47, eller ved utstedelse av  
ferdigattest.
Det gjøres oppmerksom på at selger har sendt inn  
nødvendig dokumentasjon til kommunen for å få  
ferdigattest. 

Vei, vann og avløp
Boligene vil være tilknyttet offentlig vei og offentlig  
vann og avløp via private stikkledninger. Alle  
arbeider og kostnader er inkludert i kjøpesummen. 
Eiendommen har tilkomst via offentlig vei over i  
privat veg. Felles vedlikeholdsplikt på privat vei. 

Regulerings og arealplaner
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